
UCHWALA NR ./ / .
RADY POWIATU WOLOWSKIEGO

z dnia 2021 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych i niepublicznych szkół ponadpodstawowych oraz
szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołowskiego, obowiązujący
od dnia 1 września 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Wołowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący

Rady Powiatu



Załącznik do uchwały nr .
Rady Powiatu Wołowskiego
z dnia 2021 r.

§ l. Sieć publicznych szkól ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze
Powiatu Wolowskiego od 01 września 2021 r. prowadzonych przez Powiat Wolowski:

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Oraan prowadzacv
Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Wołowi e
l. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika PI. Jana Hl Sobieskiego, Powiat Wołowski

w Wolewie 56-100 Wołów
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie:
l. Technikum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki ul. Tadeusza Kościuszki 27, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
2. Centrum Kształcenia Zawodowego ul. Tadeusza Kościuszki 27, Powiat Wołowski

w Wołowi e 56-100 Wołów
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul. Tadeusza Kościuszki 27, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
4. Bursa ul. Tadeusza Kościuszki 27, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
5. Szkoła Policealna dla Dorosłych ul. Tadeusza Kościuszki 27, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie:
1. Technikum Nr 2 im. Piastów Sląskich ul. Spacerowa I, Powiat Wołowski

56 - IDOWołów
2. Branżowa Szkoła I stopnia ul. Spacerowa I, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
3. Branżowa Szkołą II stopnia ul. Spacerowa I, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym
l. Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji ul. l-go Maja la, Powiat Wołowski

Narodowei 56-120 Brzeg Dolny

2. Technikum im. Komisji Edukacji Narodowej ul. I-go Maja la, Powiat Wołowski
56-120 Brzeg Dolny

3. Branżowa Szkoła I stopnia ul. l-go Maja la, Powiat Wołowski
56-120 Brzeg Dolny

§ 2. Sieć publicznych szkól specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu
Wolowskiego od 01 września 2021 r. prowadzonych przez Powiat Wolowski:

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Organ prowadzący
Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie:
l. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 w Wołowi e ul. Inwalidów Wojennych 10, Powiat Wołowski

56-100 Wołów
2. Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Wołowi e ul. Inwalidów Wojennych 10, Powiat Wołowski

56-IDO Wołów

3. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 4 w ul. Inwalidów Wojennych 10, Powiat Wołowski
Wołowi e 56-IDO Wołów

Zespół Szkół Specjalnych w Lublażu
l. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 ul. Mickiewicza 1, Powiat Wołowski

56-100 Wołów

2. Liceum Ogólnokształcące Specjalne ul. Mickiewicza 1, Powiat Wołowski
56-IDO Wołów

Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnvm
l. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Brzegu ul. I Maja 1 A Powiat Wołowski

Dolnym 56-120 Brzeg Dolny

2. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Nr 1 w ul. I Maja I A Powiat Wołowski
Brzegu Dolnym; 56-120 Brzeg Dolny



Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2
3. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Nr 2 w Godzięcin 50D Powiat Wołowski

Godzięcinie 56-120 Brzeg Dolny

§ 3. Sieć publicznych i niepublicznych szkól ponadpodstawowych mających siedzibę
na obszarze Powiatu Wolowskiego od 01 września 2021 r. dla których organem
prowadzącym nie jest Powiat Wolowski:

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Organ prowadzący
l. Liceum Ogólnokształcące Wilcza 10, 56-120 Brzeg Gmina Brzeg Dolny

im. 1. M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym Dolny
2. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Ul. Zaułek Zielony 20 Stowarzyszenie

przy Zespole Szkół Społecznych w Wołowi e 56-100 Wołów Inicjatywa Samorządowa
"Razem"



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r.
poz.1082 tj) do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy ustalenia planu sieci publicznych
szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy
prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującej na obszarze powiatu
realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest aktualizacja wykazu szkół funkcjonujących na terenie
Powiatu Wołowskiego w związku z utworzeniem Branżowej Szkoły II Stopnia. Na posiedzeniu w
dniu 31 marca 2021 r. Rada Powiatu Wołowskiego na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Zawodowych w Wołowie, podjęła uchwałę nr XXXII183/21 o utworzeniu z dniem 1 września
2021 roku dwuletniej szkoły ponadpodstawowej -Branżowej Szkoły II Stopnia nr 1 w Wołowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r.
poz.1082 t.j.) ustalenie planu sieci publicznych szkół, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii
Kuratora Oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi w/w ustawie.


